
Zápis o průběhu obhajoby doktorské práce Agaty Mrugala v programu ekologie

obhajoba se uskutečnila v pátek 2, zátti20|6 na Přírodovědecké fakultě UK v budově Viničná
7. Předseda komise nejdříve představil komisi a obhajující studentku, která pak prezentovala
hlavní ýsledky své disertační práce. Prezentace byla o 15 minut delší, než by měla byt,by|a
ovšem pěkně přednesená a vyčerpávající. Poté se školitel vyjádřil k pruběhu práce. Vyzdvihl
uchazeččinu schopnosti a pracovitost, která vedla k publikaci nadstardantního počtu rukopisů
během postgraduálního studia. oba zaluaniéní oponenti byli pfftomní, přednesli tedy pak
posfupně své posudky a vznesli řadu dotazů, které Agata Mrugala uspokojivě odpověděla.
Následovala dlouhá a detailní diskuse, v nižuchazečka adekvátně reagova\anaoténky.

V uzavřené části jednríná členové komise rozhodli jednohlasně (šest odevzdaných hlasů,
všechny pro) o výsledku,,prospěl.., který byl hned sdělen uchazečce.

Y Praze2. zaři20|6 Prof. David Storch, Ph.D.
předseda komise


